

حجت‌الاسلام سید کاظم موسوی اعلام کرد:

تشکیل ۲۰ پرونده جرائم و تخلفات انتخاباتی در دادگستری فارس

مدیرکل دادگستری استان فارس گفت: در راستای برگزاری سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری و ششمین دوره شهر و روستا ۵۰۰ نشست تخلفاتی از بهمن‌ماه سال جاری تا قبل از انتخابات برگزار و طی این مدت ۲۰ پرونده جرائم و تخلفات انتخاباتی تشکیل و به ۱۱۰ نفر در استان فارس تذکر داده شد.

به گزارش سایت خبری پرسون، از فارس، حجت‌الاسلام سید کاظم موسوی ظهر امروز به مناسبت هفته گرامیداشت قوه قضائیه در جمع خبرنگاران اظهارداشت: در مدت برگزاری انتخابات ریاست جمهوری و شورای اسلامی شهر و روستا هیچ گونه پرونده تخلفاتی در مورد مأموران دولت تشکیل نشده و استفاده از امکانات نهادهای دولتی بسیار اندک بوده است.

وی افزود: اندک بودن پرونده‌های اطاله دادرسی، متوسط زمان رسیدگی پرونده از ۱۰۲ روز در کشور به ۸۹ روز در فارس، قتل، تجاوز به عنف ۳۳ روز که با احتساب این مدت دادگستری فارس، بزرگ‌ترین حوزه قضائیه را به خود اختصاص داده است.

موسوی بیان داشت: استفاده بیش از ۲۰۰ زندانی از پایند الکترونیکی، محاکمه ۱۰ هزار زندانی از طریق دادرسی الکترونیکی، ابلاغ ۹۸ درصدی به صورت الکترونیک از طریق سامانه «سنا» و ۲ درصد سنتی، مرخصی ۲۲ هزار زندانی و نبود اعلام کرونا در میان زندانیان از دیگر عملکرد دادگستری استان فارس است.

وی از تشکیل ۲۳ هزار پرونده در استان فارس با جمعیت ۵ میلیون نفر در ۵۰ حوزه مجتمع قضائی خبر داد و افزود: پرونده‌های تشکیل‌شده در مجتمع‌های قضایی فارس نسبت به آمار ۱۵۰ هزار پرونده در کشور بسیار ناچیز است.

مدیرکل دادگستری فارس اضافه کرد: آزاد سازی ۲ هزار و ۱۰۰ هکتار اراضی ملی، برخورد قانونی با حفر ۱۷ هزار چاه غیرمجاز، تولید ماهانه ۵۰۰ هزار ماسک از سوی کارخانه مورحمایت دادگستری، رفع مشکل قضایی ۱۷۵ کارخانه، تشکیل ۶۱ پرونده قتل عمد منتهی به سازش، ۲۶ فقره پرونده قتل منجر به صلح، کاهش جرائم خشن شامل سرقت مسلحانه، استفاده از سلاح جنگی و مواد مخدر از جمله فعالیت‌های محاکم قضایی در فارس است.

پرونده هیچ روزنامه‌نگاری در دادگستری تشکیل نشده است

موسوی با تأکید بر اینکه تاکنون پرونده روزنامه‌نگاری مبنی بر تخلفات رسانه‌ای در دادگستری تشکیل نشده است، افزود: بازداشت ۱۲۹ نفر از کارکنان شهرداری، بخشداری، تحت تعقیب قرار گرفتن شهردار فراری صدرا از طریق پلیس اینترپل از دیگر فعالیت‌های اداره کل دادگستری است.

کاهش ۸۳ درصدی سرقت خرد نسبت به سال گذشته

دادستان عمومی مرکز استان فارس در ادامه این نشست از کاهش ۸۳ درصدی سرقت خرد نسبت به سال گذشته خبر داد و تصریح کرد: اصلاح، بازپروری معتادان، تأمین و توزیع کالاهای اساسی شامل مرغ، اقلام گوشتی به‌ویژه در ماه مبارک رمضان، برخورد قانونی با تغییر کاربری، باغ شهرها در دشت ارزن، قلات، سپیدان، روستای کرونی و حواشی شیراز و شهر صدرا از جمله فعالیت‌های دادستان عمومی شیراز است.

مصطفی بحرینی بیان داشت: تشکیل ۱۵ مورد پرونده مفاسد اقتصادی، برخورد با عوامل آتش‌سوزی ۸۰ هزار هکتار از اراضی ملی، جنگل‌ها منابع طبیعی، برخورد با جرائم خشن، اراذل‌واوباش، انتقال آب از خلیج فارس به شهرستان لامرد و نیز از جیرفت به سوی نیریز و شهرها و روستاهایی که با کمبود آب روبه‌رو هستند، رسیدگی به پرونده ۳۰ تا ۴۰ مورد اقلام احتکار شده از جمله عملکرد دادستان عمومی شیراز است.

معرفی ۱۸۶ نفر به مراجع تخلفات اداری

مدیرکل بازرسی جنوب کشور در ادامه نشست اظهار داشت: معرفی ۱۸۶ نفر به مراجع تخلفات اداری، ارزیابی ۲۷۱ پرونده، راه‌اندازی واحدهای تملک شده، کاهش پرونده مفاسد اقتصادی، اصلاح و بازسازی معتادان از جمله فعالیت‌های بازرسی بوده است.

کاظم اکرمی خاطر نشان کرد: رسیدگی به پرونده مالیاتی مدیرکل پیشین استاندار سابق فارس، پیگیری قاتل طلا فروشی در کارون، رفع موانع تولید از سوی کارخانه‌های تولیدی از جمله عملکرد این نهاد در سال گذشته تاکنون بوده است.

گفتنی است: در پایان از جلد سوم کتاب «اندیشه‌های قضایی و جلد نخست آرای دادگستری استان فارس در بوته نقد و تحلیل رونمایی شد.

